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\E Bangladesh Krishi Bank

Shahpur Branch

Account Branch : Shahpur Branch

PO: Shahpur, Khulna

Phone: 0

Routing No: 035472445

Special Notice Deposit

DUGDHO SCMOBAY UNNOYON ABORTOK TOHOBIL
Upozila Somobay Office,Dumuria, Khulna.,

Account No: 1309-0320000035
Statement of Period: - 01/03/25 to 23/03/25

Date

01/03/25
03/03/25
03/03/25
12/03/25
18/03/25
19/03/25

Value Date

01/03/25
03/03/25
03/03/25
12/03/25
18/03/25
19/03/25

Particular _ Withdrawal(Dr)
OPENING BAI;ANCE . ' “
CASH -

CASH -

CASH -

CASH -

CASH -

Total: 0.00

STATEMENT OF ACCOUNT
Customer Code : 1309021719
Account opening date: 16/01/19
Expiry Date
Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 4.00%

Status: OPERATIVE

Renew Date:

Deposit(Cr) Balance Branch Time
18,991,860.50 CR 1309  00:00
5,000.00 18,896,860.50 CR 1309  12:26
13,200.00 19,010,060.50 CR 1309 14:.01
10,000.00 19,020,060.50 CR 1308  12:01
8,000.00 19,028,060.50 CR 1309  11:16
30,000.00 19,058,060.50 CR 1309 12:57

66,200.00

This Is a computer generated statement and does not require any signature




Bangladesh Krishi Bank
Shahpur Branch

Account Branch : Shahpur Branch

PO: Shahpur, Khulna

Phone: 0

Routing No: 035472445

Special Notice Deposit

DUGDHO SOMOBAY SERVICE CHARGE TOHOBIL
Upozila Somabay Office, Dumuria, Khulna.,

Account No: 1309-0320000044
Statement of Period:  01/03/25 to 23/03/25

Date

01/03/25
03/03/25
03/03/25
18/03/25

Value Date
01/03/25
03/03/25
03/03/25
19/03/25

Particular Withdrawal(Dr)
OPENING BALANCE -
CASH - CDE8036585 IMRAN 15,000.00
CASH -
CASH -

Total: 15,000.00

STATEMENT OF ACCOUNT
Customer Code : 1309021720
. Account opening date: 16/01/19
Expiry Date
Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 4.00%

Status: OPERATIVE

Renew Date:
Deposit(Cr) Balance Branch
1,923,600.50 CR 1309
1,908,600.50 CR 1309
6,800.00 1,915,400.50 CR 1309
10,000.00 1,925,400.50 CR 1309
16,800.00

This Is a computer generated statement and does not require any signature

Time
00:00
12:26
14:01
12:56



