

**‘সমবায় অধিদপ্তর কর্তৃক বাস্তবায়িত সমাণ্ড প্রকল্পের আওতায় গঠিত সমবায় সমিতির আবেদনকরণ কার্যক্রমের মাসিক অগ্রগতি প্রতিবেদন
ছক -১ (সংশোধিত)**

প্রকল্পের নামঃ “দুধ সমবায় সমিতির বিত্তিকরণের মাধ্যমে বৃহত্তর ফরিদপুর বরিশাল ও খুলনা জেলার দারিদ্র্য হ্রাসকরণ ও আর্থ সামাজিক উন্নয়ন” শীর্ষক প্রকল্প
বিভাগের নাম: খুলনা, জেলার নাম:খুলনা, উপজেলা: নাম:ডুমুরিয়া।

মাসেরনামঃ মার্চ ২০২৫

লক্ষ টাকায়

জেতার নাম	উপজেতার নাম	সমিতিরনাম	তরফের		সংসদ সংখ্যা						ঋণ গ্রহণকারী সংখ্যা						প্রশিক্ষণ				কর্মসংস্থান			গবাদি পশুর সংখ্যা (প্রোগ্রাম/কেডে)		উৎপাদিতপণ্য (প্রোগ্রাম/কেডে)					
			শেয়ার	সঞ্চয়	চলতি মাসে নতুন অর্জিত	চলতি মাসে সদস্য পদ প্রত্যাহার	চলতি মাসে পুরন মাহিনা	চলতি মাসে পর্যন্ত সদস্য সংখ্যা	বিলত মাস পর্যন্ত ঋণগ্রহণকারীর সংখ্যা	চলতি মাসে নতুন ঋণ গ্রহণকারীর সংখ্যা	চলতি মাস পর্যন্ত মোট ঋণ গ্রহণকারীর সংখ্যা	বৃকস্ব দত্তর	অন্যান্য প্রতিষ্ঠান (উল্লেখকরুন)	পুরন	মহিলা	পুরন	মহিলা	পুরন	মহিলা	পুরন	মহিলা	মহিলা	মহিলা	মহিলা	মহিলা						
১	২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯	১০	১১	১২	১৩	১৪	১৫	১৬	১৭	১৮	১৯	২০	২১	২২	২৩	২৪	২৫	২৬	২৭	২৮	২৯	৩০	৩১	
খুলনা	ডুমুরিয়া	উত্তর ডুমুরিয়া দুধ শঃসংবিঃ	৮-২৫	৩,১৩	০	০	০	০	২৪৭	৫৩	২৪৭	৫৩	০	০	২৪৭	৫৩	০	০	৪	০	১	০	২৪৭	৫৩	০	০	৭৫৫	০	২০০০৮৫	০	০
		মোট	৮-২৫	৩,১৩	০	০	০	০	২৪৭	৫৩	২৪৭	৫৩	০	০	২৪৭	৫৩	০	০	৪	০	১	০	২৪৭	৫৩	০	০	৭৫৫	০	২০০০৮৫	০	০

ছক -২ (সংশোধিত)

প্রকল্পের নামঃ “দুগ্ধ সমবায় সমিতির বিধিতকরণের মাধ্যমে বৃহত্তর ফরিদপুর, বরিশাল ও খুলনা জেলার দারিদ্র্য হ্রাসকরণ ও আর্থ সামাজিক উন্নয়ন” শীর্ষক প্রকল্প

বিভাগের নাম: খুলনা।

মাসেরনামঃ মার্চ ২০২৫

(লক্ষ টাকায়)

জেলা র নাম	উপজেলা র নাম	ঋণ (পুল বৃক্ষা) (আসল)	আবর্তকৃত হরিবিল পরিমাণ (ঋণ তহবিল+ শীট ব্যাংক কাজ)	বিতরণসমূহ ঋণের পরিমাণ										আদায়কৃত ঋণের পরিমাণ										সাক্ষিন চার্জ আদায়										তহবিল ব্যবস্থাপ না ব্যয় (বেতন, হ্রদনভা ক্কা, সম্মানী, অন্যান্য)	আবর্তক হরিবিল চার্জ তহবিল
				পূর্ববর্তী মাস পর্যন্ত ঋণ বিতরণ (ক্রমপঞ্জীকৃত)	চলতি মাসে বিতরণ	চলতি মাস পর্যন্ত বিতরণ (৫+৬)	অবিতরণ কৃত ঋণ	বিতরণের হার (%) (৭+৪)	চলতি মাস পর্যন্ত আদায়যোগ্য (ক্রমপঞ্জীকৃত)	পূর্ববর্তী মাস পর্যন্ত ঋণ আদায় (ক্রমপঞ্জীকৃত)	চলতি মাসে আদায়	চলতি মাস পর্যন্ত (১১+১২)	আদায়ের হার (%) (১৩+১০)	চলতি মাস পর্যন্ত আদায়যোগ্য (ক্রমপঞ্জীকৃত)	পূর্ববর্তী মাস পর্যন্ত আদায় (ক্রমপঞ্জীকৃত)	চলতি মাসে আদায় (১৬+১৫)	আদায়ের হার (%) (১৮+১৫)	চলতি মাস পর্যন্ত আদায়	আদায়ের হার (%) (১৮+১৫)																
	১	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯	১০	১১	১২	১৩	১৪	১৫	১৬	১৭	১৮	১৯	২০	২১	২২														
	২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯	১০	১১	১২	১৩	১৪	১৫	১৬	১৭	১৮	১৯	২০	২১	২২														
খুলনা	তুমুরিয়া	৩৩০.০০	৩৫৭.৮৬	৫১৩.০০	০.০০	৫১৩.০০	১৯০.৫৮	১০০%	৪৭৪.৮৮	৩৪৫.০৬	০.৬৬	৩৪৫.৭২	৭৩%	৩০.৩৬	৩০.১৯	০.১৭	৩০.৩৬	১০০%	১২.৬৩	১৯০.৫৮	১৯.২৫														
	মোট	৩৩০.০০	৩৫৭.৮৬	৫১৩.০০	০.০০	৫১৩.০০	১৯০.৫৮	১০০%	৪৭৪.৮৮	৩৪৫.০৬	০.৬৬	৩৪৫.৭২	৭৩%	৩০.৩৬	৩০.১৯	০.১৭	৩০.৩৬	১০০%	১২.৬৩	১৯০.৫৮	১৯.২৫														

বিঃদ্রঃ ১। ক্রমপঞ্জীকৃত বিতরণ - ক্রমপঞ্জীকৃত আদায় = মাঠে পাওনা

আবর্তক তহবিলের পরিমাণ - মাঠে পাওনা = অবিতরণকৃত ঋণ।

সারক নং - ৪৭.৬১.৪৭৩০.০০০.১৪.০০৫.১৯. ৭৪

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলো।

১। মুখ্য-নিবন্ধক, বিভাগীয় সমবায় কাঞ্চালয়, খুলনা।

২। জেলা সমবায় অফিসার, খুলনা।

৩। অফিস নথি।

তারিখ- ২০/০৩/২০২৫ খ্রি.

সরকারি জারি হইবে
উপজেলা সমবায় অফিসার
তুমুরিয়া, খুলনা।





Bangladesh Krishi Bank
Shahpur Branch

STATEMENT OF ACCOUNT

Account Branch : Shahpur Branch

PO: Shahpur, Khulna

Phone: 0

Routing No: 035472445

Customer Code : 1309021719

Account opening date: 16/01/19

Expiry Date

Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 4.00%

Special Notice Deposit

Status: OPERATIVE

DUGDHO SOMOBAY UNNOYON ABORTOK TOHOBIL

Upozila Somobay Office, Dumuria, Khulna.,

Account No: 1309-0320000035

Statement of Period: 01/03/25 to 23/03/25

Renew Date:

Date	Value Date	Particular	Withdrawal(Dr)	Deposit(Cr)	Balance	Branch	Time
01/03/25	01/03/25	OPENING BALANCE			18,991,860.50 CR	1309	00:00
03/03/25	03/03/25	CASH -		5,000.00	18,996,860.50 CR	1309	12:26
03/03/25	03/03/25	CASH -		13,200.00	19,010,060.50 CR	1309	14:01
12/03/25	12/03/25	CASH -		10,000.00	19,020,060.50 CR	1309	12:01
18/03/25	18/03/25	CASH -		8,000.00	19,028,060.50 CR	1309	11:16
19/03/25	19/03/25	CASH -		30,000.00	19,058,060.50 CR	1309	12:57
Total:			0.00	66,200.00			

This is a computer generated statement and does not require any signature


26/06/2020
MD. MORTOZA KHAN
OFFICER
BANGLADESH KRISHI BANK
SHAHPUR BRANCH, KHULNA



Bangladesh Krishi Bank

Shahpur Branch

Account Branch : Shahpur Branch

PO: Shahpur, Khulna

Phone: 0

Routing No: 035472445

Special Notice Deposit

DUGDHO SOMOBAY SERVICE CHARGE TOHOBIL

Upozila Somobay Office, Dumuria, Khulna.,

STATEMENT OF ACCOUNT

Customer Code : 1309021720

Account opening date: 16/01/19

Expiry Date

Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 4.00%

Status: OPERATIVE

Account No: 1309-0320000044

Statement of Period: 01/03/25 to 23/03/25

Renew Date:

Date	Value Date	Particular	Withdrawal(Dr)	Deposit(Cr)	Balance	Branch	Time
01/03/25	01/03/25	OPENING BALANCE			1,923,600.50 CR	1309	00:00
03/03/25	03/03/25	CASH - CDE8036585 IMRAN	15,000.00		1,908,600.50 CR	1309	12:26
03/03/25	03/03/25	CASH -		6,800.00	1,915,400.50 CR	1309	14:01
19/03/25	19/03/25	CASH -		10,000.00	1,925,400.50 CR	1309	12:56
		Total:	15,000.00	16,800.00			

This Is a computer generated statement and does not require any signature


26/06/20
MD. MORTOZA KHAN
OFFICER
BANGLADESH KRISHI BANK
SHAHPUR BRANCH, KHULNA